
UCHWAŁA NR XVI/395/2016
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 19 maja 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zastosowanie bonifikaty w wysokości 90% od ceny sprzedaży lokalu 
użytkowego nr III położonego w Gliwicach przy ul. Staromiejskiej 4B, na rzecz Zboru Chrześcijańskiej 

Wspólnoty Zielonoświątkowej

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 Ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 
r.  poz. 446), Uchwały nr XXV/674/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 2 grudnia 2004 r. w sprawie 
zasad gospodarowania nieruchomościami Miasta Gliwice w zakresie nabycia, zbycia, obciążania oraz ich 
wydzierżawiania na okres dłuższy niż 3 lata, art. 68 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 21.08.1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tj. Dz. U z 2015 r. poz. 1774 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta

Rada Miasta Gliwice
uchwala:

§ 1. Wyrazić zgodę na zastosowanie bonifikaty w wysokości 90% od ceny sprzedaży lokalu użytkowego nr 
III na rzecz Zboru Chrześcijańskiej Wspólnoty Zielonoświątkowej. Lokal znajduje się w nieruchomości przy 
ul. Staromiejskiej 4, 4B, obejmującej działki nr 74, 75, w obrębie Stare Łabędy, o łącznej powierzchni 661 m2, 
dla której prowadzona jest Księga Wieczysta Nr GL1G/00064377/6.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice

Marek Pszonak

Id: 9221E7F1-35E1-4239-A8CD-06A87074FDC7. Podpisany Strona 1




